ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2017                                                                                          №35/178-4
 п. Спирово
 О Плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Спировского района по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными возможностями здоровья, при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации и дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №180 «Тверская область  - Заволжский одномандатный избирательный округ», выборов депутатов Советов депутатов четвертого созыва в муниципальных образованиях Спировского района
В связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №180 «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ» и выборов депутатов Советов депутатов четвертого созыва в муниципальных образованиях Спировского района на территории Спировского района, в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 09.08.2017 №96/832-7 «О Рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.12.2017 №85/1087-6 «О плане мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными возможностями здоровья, при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №180 «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:

1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Спировского района по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, с ограниченными возможностями здоровья, при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации и дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №180 «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ», выборов депутатов Советов депутатов четвертого созыва в муниципальных образованиях Спировского района (далее – План мероприятий) (прилагается).

2. Направить настоящее постановление и План мероприятий всем участникам его реализации.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района О.Б.Панащук.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Спировского района
	О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Спировского района
	В.Ю.Зюскина